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VENETO

200 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 01/12/2024 ore 16:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 MORESCHINI ANGELICA
2 1 7 LOTT CAMILLA
3 1 4 PETTENELLA NINA
4 2 4 BALICA DARIA VALENTINA
5 1 2 STRAMANA' ANNA
6 1 8 SCARPA MARGHERITA
7 1 5 GARZETTA ALESSANDRA
8 1 1 CECON EMMA SOFIA
9 1 6 MAROGNA ARIANNA
10 3 5 PASINATO SOFIA
1 2 2 SIBILATO CATERINA
12 2 1 LAITI MARGHERITA
13 2 6 CASSOLATO ANGELICA
14 3 4 GAETANI CECILIA
15 3 2 BARBIERO GIULIA
16 4 7 CANDIO SARA
17 3 3 ZALTRON VIOLA
18 3 8 MIHALACHE CAMELIA
19 3 6 VALENTE GAIA
20 2 8 DAL BEN GIORGIA
21 2 7 ZANINI ARIANNA
22 2 3 ZANON SOFIA
23 4 5 TESSARO STELLA
24 4 2 ZILIO VERONICA
25 3 7 MOROSIN ALESSIA
26 4 1 BOMBONATO EMMA
27 4 4 BUSNARDO ALESSIA
28 6 3 DISSEGNA CATERINA
29 5 4 BEGHETTO COSTANZA
30 5 5 BREMBILLA MARGHERITA
31 4 3 RIZZA NOEMI
32 3 1 BACCIN EMMA
33 4 6 PESSINA GIADA
34 6 5 SALGARO VACCARO CAMILLA
35 5 2 MAROSTICA PETRA
36 5 3 CALIARI MARTINA
37 6 1 MOLINAROLI CELESTE
38 6 2 BIZZOTTO VITTORIA
39 5 6 POLISOFIA
40 8 6 COBELLOGIORGIA
41 6 6 COCCO MATILDE
42 7 5 MILANI OLIVIA
43 5 1 PANGRAZIO FLORA
4 7 6 MININI GAIA
45 6 4 VANZINI BIANCA
46 7 7 FERRANTE AURORA
47 9 7 CHIECCHI ASIA
48 5 8 PIZZINATO AURORA
48 5 7 TOSCANI CAMILLA
50 4 8 MUSU BENEDETTA
51 6 7 PETROVIC MILA
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2a giornata Attivita di categoria PD-RO-VR-VI B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglion. 1
01/12/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD

TEAM VERONA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VERONA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VERONA SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.C.V.SSD

FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SIS NUOTO VERONA ASD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUA18 SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VERONA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SIS NUOTO VERONA ASD
CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM VERONA SSD
S.C.V.SSD

TEAM VERONA SSD

Tempo Pti

02:03.90
02:05.44
02:05.94
02:06.65
02:07.11
02:07.39
02:07.82
02:08.62
02:08.89
02:08.92
02:09.32
02:09.63
02:10.10
02:10.46
02:11.19
02:12.24
02:12.56
02:13.78
02:14.12
02:14.37
02:14.62
02:15.04
02:15.14
02:15.31
02:15.50
02:15.61
02:15.76
02:15.97
02:16.72
02:17.11
02:17.25
02:17.32
02:17.50
02:17.89
02:19.16
02:19.34
02:19.43
02:19.47
02:20.27
02:20.41
02:20.54
02:21.40
02:21.73
02:21.83
02:22.01
02:22.77
02:24.58
02:24.82
02:24.82
02:25.10
02:25.78
02:26.65

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 2a giornata Attivita di categoria PD-RO-VR-VI B Foglio n. 2

1/12/2024
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI T
53 6 8 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:27.38
54 9 6 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 02:27.41
55 7 3 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:27.93
56 7 4 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:28.00
57 8 3 SPERI MADDALENA 2010 TEAM VERONA SSD 02:28.08
58 9 4 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:28.24
59 8 4 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:28.77
60 7 2 CORSI SARA 2007 ACQUA18 SSD 02:30.60
61 7 1 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA SSD 02:31.00
62 7 8 PIEROPAN AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 02:31.42
63 9 3 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:31.55
64 9 2 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:32.32
65 8 2 AZZOLINA ANNA 2012 TEAM VERONA SSD 02:32.61
66 9 5 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:32.63
67 10 3 TERAZZAN NOEMI 2012 TEAM VERONA SSD 02:33.71
68 8 8 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:34.35
69 9 1 MOISII DENISE MARIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.62
70 11 4 MAZZIER MARTINA 2012 TEAM VERONA SSD 02:34.75
71 8 5 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:35.21
72 8 7 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:35.35
73 9 8 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA SSD 02:36.33
74 11 5 CAPANO ALICE 2012 ACQUA18 SSD 02:37.19
75 10 4 BEGALIELISA 2012 ACQUA18 SSD 02:38.22
76 10 6 OLIVIERI GIORGIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:39.86
77 10 2 TENUTI LUCIA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:40.67
78 11 6 DAL CAPPELLO ASIA 2011 TEAM VERONA SSD 02:40.72
79 10 5 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSD 02:41.99
80 11 3 SICILIANO ANNA 2012 TEAM VERONA SSD 02:46.74
81 11 2 LAVARINI SOFIA 2011 ACQUA18 SsD 02:47.59
- 2 5 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI ASS
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